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Da bin ich mir
GANZ SICHER Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

P ro d u kt d a t e n b I a tt Internet: www.fichtnerhof.de

eMail: info@fichtnerhof.de

Makita Bandschleifer 76 mm

Technische Daten
Leistungsaufnahme
Bandgeschwindigkeit
Bandbreite
Bandlange
Absaugstutzen innen
Absaugstutzen auRen
Laenge

Breite

Hoehe

Gewicht

EAN

HAN

Lieferumfang
1.010 Watt MAKPAC Gr.3 (821551-8)
210-440 m/min Staubsack (122591-2)
76 mm
533 mm
25 mm
32 mm
296 mm
143 mm
157 mm
43 kg
0088381662451
9903)

Produktvorteile

v" Profi-Bandschleifer mit perfekter Gewichtsverteilung

v" Elektronisch regelbare Bandgeschwindigkeit

v"|deal zum Entfernen von Flecken auf Boden und Wanden,
Entrosten von Stahlblechen oder Entfernen von alter Farbe

v" Flaches Gehduse ermdglicht Stationdreinsatz
(Stationdreinrichtung in Sonderzubehér)

v" Schleifbandfiihrung bis zur Gehdusekante
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Alle Angaben ohne Gewdhr.



