Herm. Fichtner Hof GmbH



Da bin ich mir GANZ SICHER

Ihr FACHGROSSHANDEL FÜR HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF Ihr Fachgeschäft für

Beschläge, Werkzeuge, Bauelemente Schlüsseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de eMail: info@fichtnerhof.de

Produktdatenblatt

Makita Bandschleifer 76 mm

Technische Daten		Lieferumfang
Leistungsaufnahme	1.010 Watt	MAKPAC Gr.3 (821551-8)
Bandgeschwindigkeit	210-440 m/min	Staubsack (122591-2)
Bandbreite	76 mm	
Bandlänge	533 mm	
Absaugstutzen innen	25 mm	
Absaugstutzen außen	32 mm	
Laenge	296 mm	
Breite	143 mm	
Hoehe	157 mm	
Gewicht	4,3 kg	
EAN	0088381662451	
HAN	9903J	



Produktvorteile

- ✓ Profi-Bandschleifer mit perfekter Gewichtsverteilung
- ✓ Elektronisch regelbare Bandgeschwindigkeit
- ✓ Ideal zum Entfernen von Flecken auf Böden und Wänden, Entrosten von Stahlblechen oder Entfernen von alter Farbe
- ✓ Flaches Gehäuse ermöglicht Stationäreinsatz (Stationäreinrichtung in Sonderzubehör)
- ✓ Schleifbandführung bis zur Gehäusekante